
15. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 10. MÄRZ 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   OVERALL-RANKING

00:04:22VfB Erftstadt2006SCHREINER, TomM131.(990)1

00:04:27Gottfried-Kinkel-Realschule2004IBER, FinnM151.(920)2

00:04:29Rhein Berg Runners2004SCHNEIDER, CelineW151.(927)3

00:04:32Pulheimer SC2004JURISIC, AlexanderM152.(915)4

00:04:34SV Erfa Gymnich2005HOTOP, Nicolas LeonM141.(918)5

00:04:34VfB Erftstadt2007INGENHAAG, LukeM121.(921)6

00:04:43VfB Erftstadt2005SCHREINER, JoelM142.(991)7

00:04:43Pulheimer SC2004JURISIC, MiaW152.(924)8

00:04:47Gottfried-Kinkel-Realschule2005MATUSCHEK, AnjaW141.(339)9

00:05:01Freie Waldorfschule Liblar2005ARIMONT, KoljaM143.(332)10

00:05:13Brühler TV 18792005HORN, KatharinaW142.(917)11

00:05:18Gottfried-Kinkel-Realschule2007LEDER, CharlotteW121.(336)12

00:05:19VfB Erftstadt2004GETTO, MelinaW153.(986)13

00:05:23Freie Waldorfschule Liblar2006STETTIN, AnoukW131.(326)14

00:05:30Freie Waldorfschule Liblar2007STETTIN, EtienneM122.(327)15

00:05:312007RUß, Mia SophieW122.(925)16

00:05:35LC Weilerswist2004RAAB, CarolineW154.(974)17

00:05:412006MEFFERT, SvenjaW132.(923)18

00:05:53Brühler TV 18792005SASS, AnjaW143.(926)19

00:05:59Gottfried-Kinkel-Realschule2007SCHNEIDER, PhilippM123.(340)20

00:06:48Freie Waldorfschule Liblar2007SAX, ValentinM124.(324)21
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15. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 10. MÄRZ 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:29Rhein Berg Runners2004SCHNEIDER, CelineW151.(927)1

00:04:43Pulheimer SC2004JURISIC, MiaW152.(924)2

00:04:47Gottfried-Kinkel-Realschule2005MATUSCHEK, AnjaW141.(339)3

00:05:13Brühler TV 18792005HORN, KatharinaW142.(917)4

00:05:18Gottfried-Kinkel-Realschule2007LEDER, CharlotteW121.(336)5

00:05:19VfB Erftstadt2004GETTO, MelinaW153.(986)6

00:05:23Freie Waldorfschule Liblar2006STETTIN, AnoukW131.(326)7

00:05:312007RUß, Mia SophieW122.(925)8

00:05:35LC Weilerswist2004RAAB, CarolineW154.(974)9

00:05:412006MEFFERT, SvenjaW132.(923)10

00:05:53Brühler TV 18792005SASS, AnjaW143.(926)11
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15. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 10. MÄRZ 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:22VfB Erftstadt2006SCHREINER, TomM131.(990)1

00:04:27Gottfried-Kinkel-Realschule2004IBER, FinnM151.(920)2

00:04:32Pulheimer SC2004JURISIC, AlexanderM152.(915)3

00:04:34SV Erfa Gymnich2005HOTOP, Nicolas LeonM141.(918)4

00:04:34VfB Erftstadt2007INGENHAAG, LukeM121.(921)5

00:04:43VfB Erftstadt2005SCHREINER, JoelM142.(991)6

00:05:01Freie Waldorfschule Liblar2005ARIMONT, KoljaM143.(332)7

00:05:30Freie Waldorfschule Liblar2007STETTIN, EtienneM122.(327)8

00:05:59Gottfried-Kinkel-Realschule2007SCHNEIDER, PhilippM123.(340)9

00:06:48Freie Waldorfschule Liblar2007SAX, ValentinM124.(324)10
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15. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 10. MÄRZ 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:04:34VfB Erftstadt2007INGENHAAG, Lukegesamt6.(921)1

00:05:30Freie Waldorfschule Liblar2007STETTIN, Etiennegesamt15.(327)2

00:05:59Gottfried-Kinkel-Realschule2007SCHNEIDER, Philippgesamt20.(340)3

00:06:48Freie Waldorfschule Liblar2007SAX, Valentingesamt21.(324)4

JUGEND M13
00:04:22VfB Erftstadt2006SCHREINER, Tomgesamt1.(990)1

JUGEND M14
00:04:34SV Erfa Gymnich2005HOTOP, Nicolas Leongesamt5.(918)1

00:04:43VfB Erftstadt2005SCHREINER, Joelgesamt7.(991)2

00:05:01Freie Waldorfschule Liblar2005ARIMONT, Koljagesamt10.(332)3

JUGEND M15
00:04:27Gottfried-Kinkel-Realschule2004IBER, Finngesamt2.(920)1

00:04:32Pulheimer SC2004JURISIC, Alexandergesamt4.(915)2

JUGEND W12
00:05:18Gottfried-Kinkel-Realschule2007LEDER, Charlottegesamt12.(336)1

00:05:312007RUß, Mia Sophiegesamt16.(925)2

JUGEND W13
00:05:23Freie Waldorfschule Liblar2006STETTIN, Anoukgesamt14.(326)1

00:05:412006MEFFERT, Svenjagesamt18.(923)2

JUGEND W14
00:04:47Gottfried-Kinkel-Realschule2005MATUSCHEK, Anjagesamt9.(339)1

00:05:13Brühler TV 18792005HORN, Katharinagesamt11.(917)2

00:05:53Brühler TV 18792005SASS, Anjagesamt19.(926)3

JUGEND W15
00:04:29Rhein Berg Runners2004SCHNEIDER, Celinegesamt3.(927)1

00:04:43Pulheimer SC2004JURISIC, Miagesamt8.(924)2

00:05:19VfB Erftstadt2004GETTO, Melinagesamt13.(986)3

00:05:35LC Weilerswist2004RAAB, Carolinegesamt17.(974)4
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